PORTARIA DAM N. 24, 1 de julho de 2025

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

        1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto, abaixo mencionado, para atuar, na unidade
judiciária, nas datas indicadas:

FABRÍCIO LUCKMANN, CENTRO JUDICIÁRIO DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE
DISPUTAS (2º GRAU), de 19/07/2025 a 07/08/2025, MOTIVO: TITULAR EM FÉRIAS PROAD 5405/24,
sem prejuízo de designação anterior.

Porto Alegre, 1 de julho de 2025.

 Documento assinado digitalmente

ALEXANDRE CORRÊA DA CRUZ

Desembargador Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Assinado eletronicamente por ALEXANDRE CORRÊA DA CRUZ, às 04/07/2025 19:13:21

Assinado eletronicamente por ALEXANDRE CORRÊA DA CRUZ, às 04/07/2025 19:13:21

NAZARETH
RAPOSO
MULLER

07/07/2025 15:35